
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ГРАД БЕОГРАД
Управа градске општине Младеновац
Одељење за грађевинске, урбанистичке и комуналне послове
Одсек за грађевинске послове

Број предмета: ROP-MLA-13650-TECCORA-5/2021
Заводни број: lll-07-351-758/2021
Датум: 13.07.2021. године
Младеновац, Србија

ГРАДСКА ОПШТИНА МЛАДЕНОВАЦ, решавајући по службеној дужности/захтеву Душко и Меланија Смиљанић, ЈМБГ: 1806990350009 /
0811996979790, ул. ПЕТКАЈСКА, бр.: 78 , поднетог преко пуномоћника Јелена Синђелић,  ЈМБГ: 0405980715272, Јужни булевар 105, Београд
(Врачар), на основу члана 144. Закона о општем упрaвном поступку („Службени гласник РС“, број 18/6 и 95/18), доноси:

РЕШЕЊЕ

Исправља се техничка грешка у решењу број ROP-MLA-13650-CPI-2/2021 од , у делу који се односи на измену личног имена инвеститора, тако да
уместо "Смиљанић Душану из Кораћице, ГО Младеновац, ул. Петкајска бр. 78, ЈМБГ: 1806990350009" треба да стоји "Смиљанић Душку из
Кораћице, ГО Младеновац, ул. Петкајска бр. 78, ЈМБГ: 1806990350009".

У свему осталом решење број ROP-MLA-13650-CPI-2/2021 остаје непромењено.

О б р а з л о ж е њ е

Душко и Меланија Смиљанић, ЈМБГ: 1806990350009 / 0811996979790, ул. ПЕТКАЈСКА, бр.: 78, поднетог преко пуномоћника Јелена Синђелић,
ЈМБГ: 0405980715272, Јужни булевар 105, Београд (Врачар), , поднела је захтев за исправку техничке грешке решења ROP-MLA-13650-CPI-
2/2021 од , у делу који се односи на измену личног имена инвеститора, тако да уместо Смиљанић Душана из Кораћице, ГО Младеновац, ул.
Петкајска бр. 78, ЈМБГ: 1806990350009 треба да стоји Смиљанић Душку из Кораћице, ГО Младеновац, ул. Петкајска бр. 78, ЈМБГ:
1806990350009.

Поступајући по захтеву подносиоца, утврђено је да је приликом доношења решења, начињена техничка грешка, те су извршене исправке као у
диспозитиву овог решења.

Поука о правном леку: Против овог решења допуштена је жалба Градској управи града Београда, Секретаријату за инспекцијске послове – Сектор
за другостепени управни поступак из грађевинске области - Одељење за другостепени управни поступак из грађевинске области II, у року од 8
дана од дана пријема истог, преко овог надлежног органа.

НАЧЕЛНИК               

Златко Рогић, дипл.правник


